
UCHWAŁA  Nr XXX/18/09
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 2 kwietnia  2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Krzyżanowice wkładów pieniężnych do 
Przedsiębiorstwa Wodociągowo- Kanalizacyjnego „Górna Odra” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Roszkowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Wyrazić zgodę na wniesienie przez Gminę Krzyżanowice do  Przedsiębiorstwa Wodociągowo - 
Kanalizacyjnego  „Górna  Odra”  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Roszkowie  wkładu  pieniężnego  
w  wysokości  200.000,00  zł  (dwieście  tysięcy  złotych)  na  podwyższenie  udziału  Gminy 
Krzyżanowice w Kapitale zakładowym Spółki poprzez objęcie nowych udziałów.

2. Łączna wartość wkładu pieniężnego wynosi 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) i w zamian 
Gmina  Krzyżanowice  obejmuje  200 (dwieście)  udziałów o wartości  nominalnej  1000 zł  (jeden 
tysiąc złotych) każdy w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  związane  z  zamiarem realizacji  zadań przez  PWK „Górna Odra”
Sp.  z  o.o.  w  ramach  projektu  „Kanalizacja  dorzecza  Górnej  Odry-  Gminy  Krzyżanowice 
i Kornowac”  pod nazwą „Kanalizacja sanitarna przy ulicy Kamykowej w Chałupkach”.


	Rada Gminy Krzyżanowice

